


        
            
                
                    [image: Logo image]
                    
                
            

            
                
                    	Úvod
	Lidé
	Média
	Podporujeme
	Veřejné
	Kontakt
	Klientský přístup
	EN


                

                
        

    
    

    
    
        
            
                	

                        [image: slider image]

                        
                            Individuální správa majetku

                        


                        
                            Private Banking

                        

                        
                            Naším posláním je pomáhat majetným rodinám či jednotlivcům, nadacím, svěřeneckým fondům a rodinným podnikům 
hledat takové investiční příležitosti a řešení, která splní jejich dlouhodobé finanční cíle a zajistí stabilní růst hodnoty jejich majetku.

                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        


                    
	

                        [image: slider image]

                        
                            Pravidelný úrokový výnos

                        


                        
                            Stabilní investice

                        

                        
                            Naši klienti dokázali vytvořit bohatství, které mnohonásobně převyšuje míru jejich spotřeby. 
Naším úsilím pak je pomoci jim v tom, aby vlivem inflace nebo chybných investičních rozhodnutí toto bohatství neztráceli.

                        

                        
                            
                        

                        
                            
                        


                    


            

        

    
    


    
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        Máte zájem o konzultaci: +420 257 532 567

                    

                    
                        Pondělí až pátek: 9:00 až 16:00

                    

                

            

        

    



    
    
        
            
                
                    
                        
                            PRIVATE ASSET MANAGEMENT

                        

                        
                            Accredio nepracuje s univerzálním investičním řešením, jakým bývají například investiční fondy. Naše investiční strategie jsou založené na individuálním výběru konkrétních cenných papírů tak, aby výsledek odpovídal požadavkům každého jednotlivého klienta.

                        

                        
                            
                                [image: ]
                            
                           
                            
                                PROTI INFLACI

                                Průměrná míra zhodnocení investovaných prostředků našich klientů překonávala inflaci během uplynulých 10 let až o 2,17% ročně.

                            

                        

                    

                

                
                    
                        [image: ]
                        MĚNOVÉ ZAJIŠTĚNÍ

                        Vaše investice dokážeme zajistit proti riziku znehodnocení vlivem pohybu kurzu české koruny. Díky tomu můžete investovat například v eurech nebo v amerických dolarech bez kurzového rizika.

                    

                

                
                    
                        [image: ]
                        STABILNÍ ZHODNOCENÍ

                        Individuální přístup a originální investiční řešení nám umožňuje zajistit Vám pravidelnou a stabilní výplatu úroků či realizovaných výnosů po celou dobu trvání investice.

                    

                

            

        

    
    

    
    
        
            
                
                    Naše výhody
                    HLAVNÍ OBLASTI

                

                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    ZKUŠENOST

                                    Již od svého vzniku v roce 2003 je náš tým složen z odborníků a investičních profesionálů, kteří mají bohatou praxi a znalosti z oblasti správy financí a privátního bankovnictví.

                                

                            

                        
    

                                        
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    STRATEGIE

                                    Vyvinuli jsme vlastní investiční model, který je schopen minimalizovat riziko znehodnocení investovaných prostředků inflací a čelit cyklickým krizím ekonomiky.

                                

                            

                        
    

                                        
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    INFORMAČNÍ SYSTÉM

                                    Naši klienti mají k dispozici unikátní informační systém AccredioOne, jehož prostřednictvím získávají přehled nejen o vývoji a stavu svých investic, ale také o souvisejících daních a nákladech.

                                

                            

                        
    
                        

                                               
                                    
                

                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    KONZERVATIVNÍ PŘÍSTUP

                                    Kromě zhodnocení vlastních finančních prostředků bývá nejčastějším přáním našich klientů zajistit, aby tyto rezervy mohla do své péče jednoho dne převzít generace jejich potomků.

                                

                            

                        
    

                                        
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    ASSET MANAGEMENT

                                    Accredio je největším nezávislým správcem aktiv v ČR v kategorii privátních osob, které mají k dispozici volné finanční prostředky v objemu převyšujícím 1mil. USD.

                                

                            

                        
    

                                        
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    OCHRANA KLIENTŮ

                                    Jsme obchodníkem s cennými papíry se specializací na správu finančních aktiv klientů a investiční poradenství. Jako licencovaný subjekt jsme podřízeni dozoru České národní banky.

                                

                            

                        
    
                        

                                               
                                    
                

            

        

    
    

    
    
        
            
                
                    

                        
                            Máte otázky?

                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                        Odeslat                            





                    

                

                
                    
                        [image: ]
                    

                

            

        

    
    

    
    
        
            
                
                    
                        Naší práci věříme
                        PŘEDSTAVENSTVO

                    

                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        [image: ]
                                    

                                

                                
                                    [image: ]
                                

                            

                            
                                ING. TOMÁŠ STRNAD, MBA

                                partner

                            

                        

                    

                    
                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        [image: ]
                                    

                                

                                
                                    [image: ]
                                

                            

                            
                                ING. TOMÁŠ KRSIČKA, CFA

                                partner

                            

                        

                    

                    
                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                    
                                        [image: ]
                                    

                                

                                
                                    [image: ]
                                

                            

                            
                                ING. ŠTĚPÁN LACINA

                                partner

                            

                        

                    

                    
                

            

            
            
        

    
    

    
    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
                    

                

                
                    
                        
                            O nás
                            SPOLEČNOST ACCREDIO, A.S.

                        

                            Accredio je největším nezávislým správcem aktiv v ČR v kategorii privátních osob, které mají k dispozici volné finanční prostředky v objemu převyšujícím 1mil. USD. Od svého založení v roce 2003 poskytujeme své služby především klientele z řad podnikatelů, manažerů a profesionálních sportovců.

Naší specializací je individuální správa finančního majetku a nezávislé finanční a investiční poradenství. Své služby poskytujeme ve spolupráci s privátními bankami sídlícími ve Švýcarsku, kde naši klienti mohou využít také podpory naší švýcarské pobočky.

Klienti nás vyhledávají zejména pro náš konzervativní investiční přístup. Zaměřujeme se na investiční strategie schopné generovat dlouhodobě udržitelné výnosy nad úrovní inflace. K tomu využíváme nejen naše mnohaleté profesní znalosti v oblasti investic do cenných papírů, ale také vysoce profesionální informační systémy.

                        
                            
                               Vzhledem k naší praxi a bohatým zkušenostem v oblasti bankovnictví se orientujeme především na spolupráci se švýcarskými privátními bankami.

Klienti nás vyhledávají zejména díky osobnímu přístupu a konzervativní strategii při správě aktiv.

                            

                            
                        

                    

                    
                        
                            Na českém trhu působí Accredio již od roku 2003.

                        

                    

                

            

        

        
    
    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        „Naše role je srovnatelná s rolí horského vůdce – při cestě na vrchol hledáme schůdnou a bezpečnou cestu, upozorňujeme na nebezpečí, zatloukáme skoby, ukotvujeme lana a snažíme se včas hledat úkryt, abychom svého klienta mohli ochránit před nepřízní počasí.”


                                        
                                            - Štěpán Lacina, Accredio partner

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        „Víme, že důvěra našich klientů, se kterou nám svěřují do péče své finanční prostředky, je naším nejcennějším aktivem. Získáváme ji zejména díky výsledkům naší práce za téměř dvě desetiletí, která uplynula od založení naší společnosti.“


                                        
                                            - Tomáš Strnad, Accredio partner

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        „Pokud investujete do cenných papírů a realizujete ročně stovky investičních transakcí, pak nevyhnutelně některé z nich občas nenaplní Vaše očekávání. Jde o to, že těch, které Vaše očekávání naplní, musí být v dlouhodobém horizontu významná většina.“


                                        
                                            - Tomáš Krsička, Accredio partner

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        „Kvalita a tradice švýcarského bankovnictví spolu s naší nezávislostí v investičním rozhodování nám poskytuje naprostou volnost a flexibilitu v tom, co můžeme našim klientům nabídnout – zcela objektivní investiční řešení bez hrozícího konfliktu zájmů.“ 


                                        
                                            - Tomáš A. Matějovský, Accredio partner

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                        

                                        “Budoucnost finančních služeb se bude ubírat směrem k řešením propojujícím tradiční přístup s moderními fin-techovými aplikacemi. Naši klienti mají již nyní možnost využít unikátní platformu AccredioOne poskytující dokonalý přehled o vývoji jejich investic.”


                                        
                                            - Markéta Jankovcová, investment manager

                                        

                                    

                                

                                
                                
                                
                                
                            

                        

                    

                

            

        

    
    

    
    
        
            
                
                    
                        Nepřehlédněte
                        O ČEM CHCEME INFORMOVAT

                    

                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                

                            

                            
                                BUDE TO JÍZDA?

                                Článek v magazínu Reportér, únor 2024

                            

                        

                    

                    
                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                

                            

                            
                                INFLAČNÍ INSOMNIE

                                Článek v magazínu Reportér, leden 2024

                            

                        

                    

                    
                    
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    
                                

                            

                            
                                PENÍZE SE DAJÍ VYUŽÍT SMYSLUPLNĚJI

                                Článek v týdeníku Ekonom, prosinec 2023

                            

                        

                    

                    
                

            

        

    
    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    
    

    
    
        
            
                
                    
                        Budeme rádi, pokud se rozhodnete využít našich služeb...

                    

                

                
                    
                        Napište nám 
                    

                

            

        

    
    




      
	  
      
      
      
      
      

      
      
      
      
      

      
      

			
      
      
      



        
		
        
            
                
                
                    
                        
                            [image: Logo image]
                        

                        
                            IČ: 27095843, DIČ: CZ27095843
B 8973 vedená u Městského soudu v Praze

                        


                        

                        
                            
                            
                            
                            
                        

                    

                

                
                
                
                    
                        
                            Nabídka

                            	Úvod
	Lidé
	Média
	Podporujeme
	Veřejné
	Kontakt


                            	Klientský přístup
	EN


                        

                    

                

                
                
                
                    
                        
                            Kontakt

                            	Wratislavský palác, Tržiště 13, 
118 00 Praha 1
	+420 257 532 567
	accredio@accredio.cz
	https://www.accredio.cz


                        

                    

                

                

            

        

    
    
	
    
        
            
                
                    
                        Copyright © Accredio 2021. All rights reserved. 

                    

                

                
                    
                        Created by: Estetica online

                    

                

            

        

    
    			

	
		

		
		
		
		
		
		
		
		
		
		



	